образования Донецкой Народной Республики, утвержденные приказом
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 30
октября 2015 г. № 750, зарегистрированные в Министерстве юстиции
Донецкой Народной Республики 26 ноября 2015 г., регистрационный № 783,
которые прилагаются.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за

собой.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального
опубликования.

Министр образования и науки                                                  Л.П. Полякова

2